

226 10

Torsdags 24 Maj, 1923.

Käreste Minn!

Det är så omständligt-att ringa
upp och beställa samtal och få
kanske inte träffa Dig, utan tycker
jag till prunsa för att få från
Wolf och mig drömföra många
lyktoönskningar på onsdagen.
Vänta Du få från dem med trofasthet
med många af de dina ikring Dig.
Vi ha nu varit hemma en hel må-
nad för att inte gå förlorad nytt-
ningen af vårns intåg, men den
läter oss minnans lära oss att vara

tålmodiga och icke mistroiska, vi
böns dock Rosenbärsblomman än Kom-
ma och björkarna gröna och gökun-
gal. Sjelfva kapen vi det mycket ohen-
triffligt enär det arbetas med golf in-
läggning i Kabinett och salong och vi
tagit vår tillflykt till gäst-rummen,
hoppas arbetet ej drager lång tid, ty
omkring den 12 Juni önskar Agnes och
barn med alla barnen än gästa oss, och
(och) de andra barnen ^{kommit} till förinnan.
Vår Söndag var mycket triffligt, och flera
af de våra ikring oss, var Kom fri
Göteborg der han haft arbete veckan förut
och Eratt Kom med Karin i sin bil,
sine Agnes var förkyld så hon har
ännu ej flyttat till maj, och så etc

per Uok-pojken som finnes landt-båtere
än staden under ferien. Jagrid her
och till varit här och sagt oss farväl,
hon firade helgen med broor åker
på Lundsberg. Nu är hon i Göteborg,
och ser ut till eningen och om lördag
är hon på väg till Alford. Om ut till
ningen ha vi ju fått höra af både
Ivar och Ernst, som till den, och då
Kan jag lifligt föreslå mig, att
det föraktfulla och vara nöjd, att
de stora källorna skulle mins
om icke till vil att vandra igenom.
Kant och regnet har det varit, så
utelikt var ännu i till behag,
hoppas sommaren blir varm och
resande strömmen stor, nu var det

och Logi dyrbara.

Tack för din trofaste vänskap och
för påringning i telefon, det är för
mig alltid kärt att få höra ifrån
Dig, och de dina. Hur kan du komma
stadse för jag ju höra af Dig?

Ne måste jag återgå till mina
pligter, och se hvad min lilla
skugga Brita Nohs har för sig,
hon längtar så att Rucien ägnat skal
komma, så hon får en tillkomst.

Helst dina dottrar och fröken Ulse
och motley sjelf från oss både en
så varna helsning.

Din tuggifna Rucien
Augusta.